
 

Šaukiamas VVG „Pakruojo rajono partnerystė” visuotinis narių susirinkimas 

 

Vietos veiklos grupė „Pakruojo rajono partnerystė” praneša, kad 2023 m. balandžio 25 d. 

14.30 val. šaukiamas VVG „Pakruojo rajono partnerystė” visuotinis narių susirinkimas.  

Susirinkimo vieta: Pakruojo kultūros centras, Vienybės a. 1, Pakruojis. 

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ veiklos ataskaitos už 2022 m. 

tvirtinimo. 

2. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ finansinės atskaitomybės už 

2022 m. tvirtinimo. 

3. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ revizorės ataskaitos už 2022 m.  

tvirtinimo. 

4. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ įstatų keitimo ir patvirtinimo. 

5. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ visuotinio narių susirinkimo 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

6. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių atšaukimo. 

7. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių rinkimų. 

8. Naujos Pakruojo rajono 2023–2027 m. vietos plėtros strategijos pristatymas. 

 

VVG „Pakruojo rajono partnerystė" pirmininkas Zenonas Pekelis 

 

Iki 2023 m. balandžio 24 d. 17.00 val. prašome pranešti ar dalyvausite susirinkime:  

El. paštas pakruojovvg@pakruojis.lt 

Direktorė Marija Žiubrienė +370 614 73949 

Viešųjų ryšių specialistė Raimonda Ušinskienė +370 693 70712 

 

mailto:pakruojovvg@pakruojis.lt

